
str. 1 

 

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR   25/2019 
DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W DALESZYCACH 

z dnia 12 września 2019 r. 
zmieniające Zarządzenie Nr 39/2018  

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Daleszycach z dnia 20 grudnia 
2018 roku 

w sprawie Regulaminu 
pełnienia dyżurów podczas przerw międzylekcyjnych  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Daleszycach 
 
 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 996 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 
 
W Regulaminie pełnienia dyżurów podczas przerw miedzylekcyjnych w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Daleszycach wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) W rozdziale I Postanowienia ogólne, dodano punkt 9 o brzmieniu: W celu 

natychmiastowego zapewnienia bezpieczeństwa uczniom podczas przerw 

międzylekcyjnych, każdy pracownik szkoły ma obowiązek niezwłocznie zgłosić 

dyrektorowi/wicedyrektorowi szkoły nieobecność nauczyciela podczas przerwy 

międzylekcyjnej. 

2) W rozdziale II Obowiązki nauczyciela pełniącego dyżur pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
Nauczyciel pełniący dyżur eliminuje wszystkie sytuacje zagrażające zdrowiu i życiu 
uczniów, wydaje zakazy i egzekwuje ich wykonanie przez uczniów: 

a) zakazuje biegania w budynku szkoły, spędzania przerw na schodach, 
w łazienkach oraz w zakamarkach, 

b) nie dopuszcza do samowolnego opuszczenia budynku szkolnego, 

c) dba o czystość w budynku, poprzez wymaganie od uczniów utrzymania 
porządku w budynku oraz wdrażania ich do sprzątania po sobie i swoich 
kolegach, 

d) eliminuje gry i zabawy zagrażające zdrowiu i życiu uczniów, 

e) eliminuje niepożądane z punktu wychowawczego zachowania uczniów, w 
tym bójki, 

f) zabrania przebywania uczniów w salach bez opieki innego nauczyciela, 

g) zabrania wchodzenia do toalet dużych grup uczniów. 

3). W rozdziale II Obowiązki nauczyciela pełniącego dyżur został dodany pkt 4.1 
o brzmieniu: Nauczyciel dyżurujący jest zobowiązany do natychmiastowego 



str. 2 

 

zgłoszenia dyrektorowi szkoły zauważonego zagrożenia, którego nie jest w 
stanie sam usunąć. 

4) W rozdziale II Obowiązki nauczyciela pełniącego dyżur pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

Nauczyciel nie może pod żadnym pozorem zejść z dyżuru bez ustalenia zastępstwa 

i poinformowania o tym fakcie dyrektora lub wicedyrektora. Swoje obowiązki może 

przekazać tylko innemu nauczycielowi. 

5) W rozdziale II Obowiązki nauczyciela pełniącego dyżur został dodany pkt 5.1 

o brzmieniu: Nauczycieli podczas dyżurów mogą wspomagać pracownicy obsługi, 

jednak nie mogą ich zastępować.  

 
 
 

…………………………………….. 
                                                                                       (pieczątka i podpis 

dyrektora)  
 


